令和７年２月２１日

会 員 各 位

鳥取県中小企業団体中央会

価格適正化対策セミナーのご案内

鳥取県中小企業団体中央会では、組合役員・会社役員の皆様に向けて

標記セミナーを下記の通り開催いたします。

つきましては、皆様お誘いあわせのうえ、是非ともご参加いただきま

すようご案内いたします。ご出席の場合は、３月５日（水）までに下記

お問合せ先（企画振興部・0857-26-6671）までご連絡くださいま

すようお願いします。

日 時  令和７年３月１２日（水）１４：４０～１６：１０

※１３時３０分より開催の本会臨時総会終了後に開催します。

場 所  米子市末広町２９４番地「米子コンベンションセンター」

テーマ  「価格交渉・価格転嫁の実現に向けて」

講 師   ビズシア株式会社

       代表取締役 高 橋   寛 氏

～関心のある方は会員外でもご参加可能です。お気軽にご参加ください～

【お問い合わせ先】

鳥取県中小企業団体中央会 企画振興部

680-0845鳥取市富安 1丁目 96番地

TEL：０８５７－２６－６６７１ FAX：０８５７－２７－１９２２

メール：honbu@chuokai-tottori.or.jp

【講師プロフィール】

・中小企業診断士、1 級販売士

・1998 年酒類卸会社入社。既存顧客を中心

とした営業活動と新規開拓に従事し新支店

の立ち上げを経験。本社営業企画マネージ

ャーとして商品バイヤー、地域の農産物を

活用した PB 開発に従事。その後、組織小

売業との取引を担当する広域流通部の部長

として全体のマネジメントを担当。2021

年にかしま経営コンサルティングを開業、

2022 年にビズシア㈱を設立し、中小企業の

経営支援を行う。